
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 79» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

 

 П Р И К А З  

25.09.2023                                                                                  № 88-л   № 32-к 

О распределении  

часов дополнительного 

образования  

  

В целях организации дополнительного образования обучающихся МБОУ Школа 

№ 79 г.о. Самара 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Распределить часы дополнительного образования с 01.09.2023 по 31.08.2024 

следующим образом: 

№ 

п/п 

Направление дополнительного 

образования 

Количество 

часов 

ФИО учителя С приказом работник 

ознакомлен. Личная 

подпись работника 

1 Я – волонтер  1 Абашина В.В.  

2 Тимуровский отряд  

«ОБР RED STAR» 

1 Абашина В.В.  

3 «Юные инспекторы дорожного 

движения» 

1 Никулина С.В.  

4 «ГТО» 1 Михайлов А.А.  

5 «Юнармия» 1 Михайлов А.А.  

6 «Музейное дело» 1 Боклина Е.М.  

7 «Умелые руки» 1 Токарева Е.А.  

8 «Тропами Самарской области»  1 Сергеева С.В.  

9 «Юный корреспондент» 1 Варламова Д.С.  

10 «Театр» 1 Пияндина Т.С.  

11 «Спортивные танцы» 1 Панченко К.А.  

12 «Юный конструктор» 1 Янгазов Р.Н.  

 

2. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора по ВР 

Акулич Н.В. 

 

 

Директор МБОУ Школа № 79 г.о. Самара                                           Е.В. Коннова                                                                                                      


		school_79@samara.edu.ru
	2024-06-13T14:26:19+0400
	МБОУ Школа № 79 г.о. Самара
	Коннова Е.В.




